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حمید سجادی:
به AFC قول خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس 

را در ماه فوریه دادیم
وزیــر ورزش و جوانــان 
باشــگاه  دو  واگذاری  گفت: 
استقلال و پرسپولیس مسیر 
خوبی را طــی می کند و به 
آسیا  فوتبال  کنفدراســیون 
قول فراهــم کردن مقدماتی 
دو  این  ســازی  خصوصــی 
باشگاه را در ماه فوریه دادیم. 
به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
در خصوص شــایعات حضورش در انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: این ها 
همه شــایعه است. ما علاقه مندیم این انتخابات به بهترین شکل برگزار شود. 
سجادی ادامه داد: چند برنامه خوب برای ورزش داریم. کمیته اقتصادی را به 
زودی برای ورزش تشــکیل می دهیم. در حال بررسی و انتخاب نفراتی بودیم 
که به نحو احسن از فرصت های ورزشی منابع خوبی در بیاوریم تا کمک حال 
منابع دولتی ما شــود. وزیر ورزش و جوانان یادآور شــد: از کارهای خوبی که 
شــروع کرده ایم واگذاری پرسپولیس و استقلال است که خوشبختانه مراحل 
خوبی را طی و دولت هم خیلی کمک کرده اســت. اجازه دهید اول به عنوان 
یک ورزشــکار قدیمی تر و عضو کوچکی از جامعه ورزش و همینطور در حال 
حاضــر به عنوان خادم ورزش و جوانــان از رییس جمهور محترم و مردمی و 

دوست داشتنی آقای رئیسی تشکر کنم.
من شهادت می دهم که از هفته اول شروع کارشان وقتی من خواهش کردم 
اقداماتی انجام دهیم و ادامه مســیر را برای واگذاری پرســپولیس و استقلال 
داشــته باشیم انصافا ایشان استقبال کردند و دستور اکید دادند که من موافق 
هســتم و راه را ادامه دهید. سجادی تصریح کرد: از جناب آقای دهقان تشکر 
می کنم. دو، ســه هفته مراحل کارشناسی در آنجا انجام شد و بعد از مطالعات 
حقوقی مجددا خدمت رییس جمهور گزارشــی تقدیم شــد و آقای رئیســی 
بــه آقای خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی دســتور دادند و از آنجا به ســازمان 
خصوصی سازی ارسال شد. در حال حاضر هم همکاران بسیار عزیزمان در این 
سازمان در حال برنامه ریزی هستند که طبق قولی که بنده به صورت مکتوب 
امضا کردم و خدمت کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردم کارها انجام شود. 
وزیر ورزش با بیان اینکه در مکاتبه با کنفدراســیون فوتبال آسیا اعلام کرده 
اســت به همراه مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس آماده حضور و 
مذاکره و دفاع از مســتندات این باشگاه ها است، گفت: خوشبختانه این رابطه 
خوب و مثبت بین ما و کنفدراســیون فوتبال آسیا شروع شده است و مکتوب 
هم قول دادیم که در ماه فوریه مقدمات واگذاری دو باشــگاه برای خصوصی 
ســازی را آغاز خواهیم کرد. سجادی افزود: اینها نوید بخش آینده خوب برای 
حضور دو باشگاه در بازار بورس و سرمایه است. مطمئنم و کارشناسان هم به 
من گفته اند که یکی از موفق ترین اتفاقات بازار بورس و ســهام بازار سرمایه 

همین مسئله خواهد بود.

پیروزی پرسپولیس مقابل استقلال در دربی امیدها
دیدار تیم های پرسپولیس 
و اســتقلال در رده امیدها با 
پیروزی شــاگردان اسماعیل 
حلالــی به پایان رســید. به 
گزارش گروه ورزشــی مردم 
امیــد  تیم هــای  ســالاری، 
پرســپولیس و استقلال ظهر 
روز )سه شنبه( در دیداری از 
ســری رقابت های لیگ برتر امیدهای تهــران به مصاف یکدیگر رفتند که این 
مســابقه با پیروزی 3 بر 2 سرخپوشــان به پایان رسید. هدایت تیم امیدهای 
پرسپولیس بر عهده اسماعیل حلالی بود و سرمربیگری تیم امیدهای استقلال 
بر عهده آرش برهانی اســت. حســین حاجی زاده، امیرمحمد خارکش و علی 
شــرافت برای تیم پرســپولیس و علــی محمدی و محمد جمشــیدی برای 

استقلال در این بازی گلزنی کردند.

گل شماره 888 پرسپولیس به نام نعمتی!
ســیامک نعمتــی زننده 
و  هشــتادمین  و  هشــتصد 
هشتمین گل پرسپولیس در 
تاریــخ لیگ برتر بود. به نقل 
شماره  سه، هافبک  ورزش  از 
88 پرسپولیس که برای صد 
و پنجاهمین بار پیراهن این 
تیم را برتن کرده بود، موفق 
شــد پانزدهمین گل خود با پیراهن پرســپولیس را بزند تا میانگین 10 بازی 
یک گل را ثبت کند. این آمار باتوجه به اینکه او در بسیاری از بازیها به عنوان 
بازیکن تعویضی وارد زمین شــده یا دفاع راست بوده، آمار قابل دفاعی به نظر 
می رسد. اما نکته جالب اینکه گل سیامک نعمتی گل شماره 888 پرسپولیس 

در تاریخ لیگ برتر نیز بود. 
سرخپوشــان پایتخت که متوســط 1.42 گل به ازای هر بازی را در تاریخ 
لیگ برتر ثبت کرده اند، در فصــل اخیر با هدایت یحیی گل محمدی بالاتر از 
این استاندارد باشگاهی ظاهر شده اند و این فصل هم بهترین خط حمله لیگ 
برتر محسوب می شوند. بهترین فصل پرسپولیس از نظر گلزنی لیگ هفتم بود 
که تیم افشــین قطبی فصل را با 55 گل زده بــه پایان برد اما نکته مهم این 
اســت که قرمزها در آن فصل چهار بازی بیشــتر انجام دادند. از نظر متوسط 
گلزنی، تیم برانکو ایوانکوویچ در لیگ پانزدهم با 50 گل عملکرد بهتری داشت 
اما در پایان فصل برخلاف تیم قطبی نتوانســت عنوان قهرمانی را کسب کند. 
با ادامه این روند احتمالا پرسپولیس تا پایان لیگ بیست و سوم آمار گل زده 

خود در لیگ برتر را چهار رقمی خواهد کرد.

اینفانتینو از احتمال برگزاری دو سال یک بار 
جام ملت های اروپا خبر داد

رئیس فدراسیون بین المللی 
احتمــال  از  فوتبال)فیفــا( 
برگزاری دو ســال یک بار جام 
ملت هــای اروپا)یورو( خبر داد. 
به گزارش ایرنا، فشار فیفا برای 
برگزاری جام جهانی به طور دو 
ســال یک بار، از سوی قاره های 

اروپا و آمریکای جنوبی با مقاومت روبرو شده است.
 و حالا »جیانی اینفانتینو« گفته اســت که در صورت موفقیت آمیز بودم 
جــام جهانی دوســالانه، رقابت های جام ملت های اروپا نیــز با فواصل زمانی 

کمتری برگزار خواهد شد.
 اینفانتینو در پاســخ به این پرسش که در صورت برگزاری جام جهانی به 
طور دو سال یک بار چه بر سر یورو خواهد آمد، گفت: یورو نیز دو سال یک بار 

برگزار می شود. 
در اروپــا با این موضوع مخالفند چون با توجه به لیگ های جذاب و حضور 
بهترین بازیکنان جهان در آن لیگ ها، هر هفته یک جام جهانی کوچک وجود 
دارد اما این موضوع در مورد ســایر نقاط جهان صادق نیست. باید راهی پیدا 

کنیم که در یک سال و یک ماه تمام جهان را در فوتبال بگنجانیم.
وی در ادامه گفت که فشــار برای برگزاری جام جهانی به طور دو ســال 
در میان، »ایده وی نبوده اما مطالعه امکان ســنجی فیفا از ســوی 1۶۶ کشور 

درخواست شده است.«
رئیس فیفا افزود: مفروضات روشن است؛ 88درصد از کشورها شامل عمده 
کشورهای اروپا، خواستار مطالعه و تحقیقات شده و این تحقیقات به ما خواهد 

گفت که از نگاهی ورزشی، جام جهانی دوسال یک بار عملی است یا خیر. 
اینفانتینو در جریان »اجلاسی جهانی« با حضور سران فدراسیون های ملی 
فوتبــال که اوایل ماه جاری برگزار شــد، گفت که بــه اعتقاد وی برای تغییر 
فاصلــه برگزاری جام جهانی از 4 به 2 ســال، رای کافی در اختیار دارد. این 
طرح از سوی تعدادی از باشگاه های اروپا، لیگ های معتبر و همچنین اتحادیه 
فوتبال اروپا)یوفا( که رئیس آن یعنی »الکساندر چفرین« نسبت به تحریم هر 

تورنمنتی دیگر، تهدید کرده است.

اخبار کوتاه

هفته ســیزدهم با توقف صدرنشین در اراک همراه شد 
و تیم مجیدی طبق معمول بعد از دقیقه 90، دروازه اش را 
روی پاشنه چرخید. این باخت همراه شد با برد پرسپولیس 
تا بدون احتساب رای کمیته انضباطی، پرسپولیس به صدر 

برود. 
نفت مسجدسلیمان و گل گهر )بدون احتساب رای 

کمیته انضباطی(
  1- یک باخت برای گل گهر در 1۶ بازی اخیر

  2- نفت و تنها یک برد در 10 بازی آخر
  3- گل گهر و عبــور از مرز 100 امتیاز در تاریخ لیگ 

برتر
  4- گل گهر در جــدول بازی های بیرون از خانه تاریخ 

لیگ برتر، 50 امتیازی شد.
  5- گل گهــر هرگز به نفت در لیگ برتر نباخته: 3 برد 

و 2 مساوی
  ۶- 3 بــازی گل گهر در مسجدســلیمان برابر نفت و 

3 برد
  7- کمالوند هرگز گل گهر را نبرده است.

  8- کمالوند هرگز قلعه نویی را نبرده است.
  9-  قلعه نویی هرگز به نفت نباخته است.

* شــهرخودرو و ســپاهان )بدون احتساب رای کمیته 
انضباطی(

  1- شهرخودرو همچنان بردی در این فصل ندارد.
  2- هفدهمین بازی بدون برد شهرخودرو

  3- سپاهان در ۶ بازی اخیرش، 4 بار باخته است.
  4- سپاهان بعد از 3 باخت پیاپی، برد.

  5- ســپاهان بعد از 5 بازی گل خوردن، کلین شــیت 
کرد.

  ۶- گل شــماره 400 ســپاهان در بازی های بیرون از 
خانه تاریخ لیگ برتر

  7-4 فصل اســت سپاهان در مشــهد به شهرخودرو 
نباخته

  8- نویدکیا هر بار در مشــهد برابر شــهرخودرو قرار 
گرفته، برنده شده است.

  9- نهمین بازی خانگی بدون برد شهرخودرو
  10- هشتمین بازی بدون کلین شیت شهرخودرو

آلومینیوم و استقلال )بدون احتساب رای کمیته 
انضباطی(

  1- 5 برد برای آلومینیوم در 18 بازی آخر
  2- اســتقلال همچنان باختی در این فصل نداشــته 

است.
  3-11 برد برای استقلال در 18 بازی آخر

  4- استقلال و تنها یک باخت در 22 بازی آخر
  5- استقلال بعد از ۶22 دقیقه گل خورد.

  ۶- استقلال بعد از 4 برد پیاپی، برنده نشد.
  7- آلومینیوم: یکی از 3 تیم بدون باخت خانگی فصل

  8- استقلال: یکی از 3 تیم بدون باخت خارج از خانه 
فصل

  9- آلومینیوم برای اولین بار به استقلال در لیگ برتر 
گل زد.

  10- هــر 2 رویارویی مجیدی و آلومینیوم، مســاوی 
شده است.

  11- دهمین بازی بدون باخت استقلال بیرون از خانه
  12- دوازدهمیــن بازی بدون باخت اســتقلال بیرون 

از تهران
  13- 2 تا از 3 گل خورده این فصل اســتقلال بعد از 

دقیقه 90 بوده است.
هوادار و نساجی

  1- نساجی و تنها 2 برد در 11 بازی آخر
  2- نساجی در 4 تا از 10 بازی آخرش گل نزده است.

  3- سومین کلین شیت نساجی در 12 بازی اخیر
  4- ششمین بازی بدون باخت هوادار
  5- چهارمین کلین شیت پیاپی هوادار

  ۶- هوادار 3۶0 دقیقه است گل نخورده است.
  7- پنجمین بازی خانگی بدون باخت هوادار

  8- هوادار در 5 میزبانی اخیرش گل نخورده است.
  9- نهمین بازی بدون باخت نساجی

  10- ششــمین بازی بدون باخت نســاجی در بیرون 
از خانه

  11- نســاجی بعد از 4 مهمانی بدون کلین شیت، گل 
نخورد.

مس رفسنجان و صنعت نفت
  1- ۶ کلین شیت برای صنعت نفت در 25 بازی آخر

  2- ۶ برد برای صنعت نفت در 31 بازی آخر
  3- 3 برد برای منصوریان در 20 بازی اخیر
  4- مس و تنها یک باخت در 10 بازی آخر

  5- دهمین برد مس در 27 بازی آخر
  ۶- بردهــای خانگی مس در تاریخ لیگ برتر، دورقمی 

شد.
  7- 5 تا از 7 رویارویی دو تیم، مساوی شده است.

  8- صنعت نفت بعد از 3 بازی بدون باخت، شکســت 
خورد.

  9- مس در یکی از 10 میزبانی اخیرش باخته است.
ذوب آهن و فجرسپاسی

  1- دومین برد ذوب آهن در 8 بازی اخیر
  2- 8 کلین شیت برای ذوب آهن در 23 بازی آخر

  3- ذوب آهن: 2 زده در 5۶8 دقیقه و 2 زده به فجر
  4- فجر و تنها یک گل زده در 7۶9 دقیقه اخیر

  5- مجموع امتیازات تارتار در تاریخ لیگ برتر به 300 
رسید.

  ۶- تارتار هرگز به فجر نباخته: 3 برد و 2 مساوی
  7- تارتار برابر کلانتری: 2 بازی و 2 برد

  8- دومین برد ذوب آهن در 11 میزبانی آخر
  9- هشتمین بازی بدون برد فجر

  10-فجر گلی در 492 دقیقه اخیر نزده است.
پرسپولیس و تراکتور

  1- یک باخت برای پرسپولیس در 33 بازی اخیر
  2- پرسپولیس در 10 بازی اخیرش فقط به استقلال 

گل نزده است.
  3- بیست و سومین میزبانی بدون باخت پرسپولیس

  4- هــر 5 رویارویی اخیر دو تیم را پرســپولیس برده 
است.

  5- تراکتور ســولدو هنوز بیرون از خانه برنده نشــده 
است.

  ۶- یک بــرد برای تراکتور در 13 رویارویی اخیر برابر 
پرسپولیس در لیگ برتر

  7- 7 فصل است پرسپولیس در خانه به تراکتور نباخته 
است.

  8- رویارویی شماره 50 دو تیم در تاریخ
  9- سومین باخت پیاپی تراکتور

  10- تراکتور بعد از 204 دقیقه گل زد.
  11- پرسپولیس بعد از 212 دقیقه گل خورد.

  12- هشتمین بازی بدون برد بیرون از خانه تراکتور
فولاد و پیکان )بدون احتساب رای کمیته 

انضباطی(
  1- یک برد برای پیکان در 9 بازی اخیر

  2- پیکان و تنها یک کلین شیت در 10 بازی اخیر
  3- پیکان در تاریخ لیگ برتر ۶00 امتیازی شد.

  4- فولاد و تنها یک باخت در 11 بازی اخیر
  5- مساوی شماره 150 پیکان در تاریخ لیگ برتر

۶- فولاد و نکونام و سی امین بازی بدون باخت خانگی
  7- یک باخت برای فولاد در 31 میزبانی اخیر

  8- 5 تــا از ۶ رویارویــی آخر دو تیــم در لیگ برتر، 
مساوی شده است.

  9- هر 4 بازی آخر دو تیم در اهواز، مساوی شده است.
  10- نکونام هرگز به پیکان نباخته است.

جلسه کمیته فوتسال در حالی روز گذشته برگزار شد 
که اتفاقات رخ داده در این جلسه حاکی از تغییرات قریب 
الوقوع در کادر فنی تیم ملی فوتســال اســت مگر اینکه 

اتفاق غیر قابل پیش بینی رخ بدهد. 
به گزارش خبرنگار مهر، سومین جلسه کمیته فوتسال 
روز گذشته برگزار شد و شهاب الدین عزیزی خادم رئیس 
فدراســیون فوتبال میهمان ویژه این جلسه بود. علاوه بر 
عزیزی خادم، حضور وحید شمسایی معاون کمیته فوتسال 
هم در این جلســه قابل توجه بود چرا که شمسایی در دو 
جلســه قبلی حضور نداشت و در حالی که بحث تغییر در 
کادر فنی تیم ملی بالا گرفته است، در این نشست شرکت 
کرد.دســتور جلسه این جلسه بررســی عملکرد تیم ملی 
فوتسال در بازی های دوستانه با ایتالیا و انتخاب سرمربی 
تیم جوانان بود. به همین دلیل سیدمحمد ناظم الشریعه 
ســرمربی تیم ملی هم در جمع اعضای کمیته فوتســال 
و رئیس فدراســیون حاضر شد و گزارشــی را در دفاع از 

عملکردش ارائه کرد.
شمس: ایتالیا دیگر تیم مدعی نیست

حسین شمس سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال ایران 
که این روزها به عنوان مشــاور فوتســالی در کنار عزیزی 
خادم حضور دارد، در جلســه روز گذشــته شرکت کرد. 
شــمس بعد از جام جهانی 2021 و حذف تیم ملی برابر 
قزاقستان، منتقد اصلی ناظم الشریعه شد و این موضع او 
در قبال سرمربی تیم ملی در جلسه دیروز از صحبت هایی 
که انجام داد، کاملًا مشــخص بود. شــمس در واکنش به 
دفاعیه ناظم الشریعه از عملکرد تیم ملی در ایتالیا خطاب 
به اعضای حاضر در جلسه گفت که این کشور سال هاست 
در فوتسال جهان مدعی نیست و حتی در اروپا هم قدرت 

گذشته را ندارد. 
وی برای تکمیل توضیحاتش یادآور شــد که ایتالیا در 
جام جهانی لیتوانی حضور نداشت و در مسابقات انتخابی 

اروپا ناکام ماند.
کنایه عزیزی خادم؛ کار ناظم الشریعه تمام شد؟

عزیزی خادم بعد از آنکه به ریاســت فدراسیون فوتبال 
انتخاب شــد، تلاش کرد زمینه را برای آمادگی تیم ملی 

فوتســال ایران پیش از حضور در جام جهانی فراهم کند. 
او حتی قبل از شــروع جام جهانی، قرارداد کادر فنی تیم 
ملی فوتســال را یک ســال تمدید کرد تا به این شکل از 
ناظم الشــریعه و همکارانش حمایت کرده باشــد. با این 
حال گفته می شــود او دیگر نظری روی ادامه کار با ناظم 

الشریعه ندارد.
عزیزی خادم در جلســه روز گذشــته بحث انتخابات 
فدراســیون فوتبال را پیش کشــید و با کنایه خطاب به 
ســرمربی تیم ملی یادآور شد که در انتخابات به وی رأی 
نداده اما در عوض او از سرمربی تیم ملی فوتسال حمایت 

کرده است.
وی همچنین با تشکر از ناظم الشریعه اعلام کرده است 
که ممکن اســت از او در بخش دیگری استفاده شود تا به 
این ترتیب به صورت غیر مستقیم پایان کار ناظم الشریعه 

در تیم ملی را به وی اعلام کند.
جنگ زیر پوستی در کمیته فوتسال

کمیته فوتســال بعد از ماه ها بلاتکلیفی و اســتعفای 
مهرداد سراجی، سرانجام به احســان اصولی سپرده شد. 
اصولی که همزمان رئیس هیأت فوتبال اســتان خراسان 
رضوی هم هست، به واسطه ابوالفضل کریمیان سرپرست 
تیم ملی، حامی ناظم الشریعه است. این موضع سرپرست 
کمیته فوتسال مخالفانی در این کمیته دارد و باعث ایجاد 
اختلافاتی بر سر تعیین ســرمربی جدید و یا ادامه کار با 
ناظم الشریعه شده است. با توجه به نزدیک بودن مسابقات 
مقدماتی قهرمانی آســیا )فروردین 1401( این طور پیش 
بینی می شــد که شــاید کمیته فوتســال کار را با ناظم 

الشریعه ادامه بدهد. 
شــاید به همین دلیل بود که بعضی از اعضای کمیته 
فوتسال خواستار تعیین تکلیف هرچه سریع تر نیمکت تیم 
ملی شــدند تا کار به روزهای آخر سال و الزام ادامه کار با 

کادر فنی فعلی نرسد.
شانس شمسایی چطور دوباره بیشتر شد؟

وحید شمســایی یکی از گزینه های ســرمربیگری تیم 
ملی فوتســال به ویژه بعد از جام جهانی 2021 بود ولی 
در آن زمان گفته می شد مبلغ بالای پیشنهادی شمسایی 

و شــروط وی به کمیته فوتســال باعث شد تا فدراسیون 
قید او را بزند. 

باوجود این، فدراسیون فوتبال بار دیگر شمسایی را در 
بین گزینه های ســرمربیگری تیم ملی قرار داد و احتمالاً 
نقش حسین شمس به عنوان مشــاور عزیزی خادم و به 
عنوان منتقد ناظم الشــریعه و حامی شمســایی در این 

موضوع قابل توجه است.
شمس حتی در مصاحبه ای به صورت علنی از شمسایی 
حمایت کرد و او را گزینه نخست نیمکت تیم ملی دانست: 
»باید منتظر شویم تا سرمربی تیم ملی انتخاب شود. کارها 
باید به ترتیب پیش برود و به نظر می رسد ظرف چند روز 

آینده گزینه نهایی انتخاب شود.
نــام گزینه های داخلی و خارجی مطرح اســت و حتی 
ســرمربی فعلی تیم ملی فوتسال نیز می تواند بماند. البته 
که گزینه اول وحید شمسایی است ولی شاید فدراسیون 
تصمیــم بگیــرد تا محمــد ناظم الشــریعه را حفظ کند. 
امیدوارم هــر فردی که انتخاب می شــود بتواند تأثیرات 

مثبتی داشته باشد.«

گزینه های مطرح شده برای هدایت تیم جوانان
در جلسه کمیته فوتســال بحث و بررسی در خصوص 
سرنوشــت تیم فوتســال جوانان هم صورت گرفت. تیم 
زیر 19 ســال ایران باید هرچه زودتر تشــکیل شود تا در 
مسابقات قهرمانی آسیای مرکزی )کافا( شرکت کند. این 
مسابقات بهمن ماه به میزبانی قرقیزستان برگزار می شود 
امــا تیم ایران نه ســرمربی دارد و نــه تکلیف بازیکنانش 

مشخص است.
اعضای کمیته فوتســال فرمی را برای اولویت بندی و 
انتخاب مربیان تیم جوانان پر کردند. اسامی مربیانی چون 
حمید شاندیزی، جواد اصغری مقدم، علی صانعی و… در 

این لیست قرار داشت. 
حتی محمود خوراکچی ســرمربی تیم کراپ الوند هم 
یکی از گزینه های تیم جوانان بود که این مورد با اعتراض 

وحید شمسایی مواجه شد!
گفته می شــود از میان این اســامی، علی صانعی که 
ســابقه کار با تیم جوانان و قهرمانی در آسیا را هم دارد، 

گزینه اصلی کمیته فوتسال است

اعداد و ارقام هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 

پرسپولیس، صدرنشین لیگ بدون احتساب رای کمیته انضباطی
علیرضا خطیبی

جزئیاتی از جلسه کمیته فوتسال

شانس شمسایی برای تیم ملی بالا رفت

هیات های فوتبال اســتان ها در حالی از دعوت بازیکنان 
خــود به تیم ملی فوتســال زنان خبــر می دهند که هنوز 

حکم ســرمربی تیم ملی زده نشــده و دلیل پنهان کاری 
فدراسیون نشینان هم مشخص نیست.

به گــزارش ایرنا، هفته گذشــته خبر انتخــاب فروزان 
ســلیمانی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال زنان منتشر 
شد و بنابر شــنیده ها قرار بود فدراسیون فوتبال روز شنبه 
حکم رســمی سلیمانی را به عنوان سرمربی را صادر کند اما 
حکمی زده نشد و سپس در رسانه ها خبر دعوت از بازیکنان 

به اردوی تیم ملی منتشر گردید.
این در حالی است که فدراسیون جلسه ای برای انتخاب 
سرمربی تیم ملی برگزار نکرده و نایب رییس زنان فدراسیون 
فوتبال بدون تصویب هیات رییسه و با تصمیم خود، سلیمانی 
را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کرده است. جلسه روز 
گذشته هیات رییســه نیز مختص فوتسال مردان بود و در 

خصوص زنان بحث نشد.
بنا بر اعــلام منبع آگاه؛ فکس حضور بازیکنان تیم ملی 
در اردو به هیات های استانی ارسال شده و ملی پوشان باید با 
دستور فروزان سلیمانی که هنوز حکم آن بصورت رسمی از 
طرف فدراسیون صادر نشده، از هفدهم دی وارد اردو شوند 

و بیستم آذر نیز این اردو به پایان می رسد.
هر چند ملی پوشــان حتی نمی دانند که مسابقات کافا 
تاجیکســتان برای رده های زیر 23 سال یا بزرگسال است. 

اگر این رقابت ها برای رده زیر 23 سال است، چرا فدراسیون 
فوتبال اردو را برای رده بزرگسال برگزار می کند؟ مسابقات 
کافا تاجیکســتان از 29 دی تا چهارم بهمن برگزار خواهد 

شد.
پیش از این شهناز یاری سرمربی تیم ملی بود اما به دلیل 
مشکلاتی که فدراسیون با این سرمربی داشت، وی را کنار 
گذاشــت و به مدت دو سال برای این تیم اردو و مسابقاتی 

برگزار نکرد.
هر چند شــهره موســوی نایب رییس زنان فدراسیون 
فوتبال در جلســاتی که بــا یاری داشــت وی را به عنوان 
ســرمربی پذیرفت اما پس از مدتی از این انتخاب منصرف 

شد.
پیش از این فروزان ســلیمانی در سوم تیر 1394 نیز به 
جای شــهناز یاری هدایت تیم ملی را برعهده گرفته بود و 
حتی در قهرمانی تیم ملی فوتســال زنان در آسیا در سال 

2015 آنها را همراهی کرد.
فروزان سلیمانی اکنون سرمربی تیم ملی حفاری اهواز در 
لیگ برتر فوتسال زنان است و او فصل گذشته سرمربی تیم 

فوتبال آویسا خوزستان بود.

سرگیجه در فوتسال زنان؛ سرمربی بدون حکم اردو تشکیل می دهد


